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編號 日期 收據編號 捐款人姓名 金額 總累積 

1 7 月 16 日 1033884 林○和 2,000 2,000 

2 7 月 16 日 1033885 李○珠 2,000 4,000 

3 7 月 16 日 1033886 陳○月 3,000 7,000 

4 7 月 16 日 1033887 李先生 5,000 12,000 

5 7 月 17 日 1033890 台化龍德愛心社 5,000 17,000 

6 7 月 17 日 1033891 陳○邦 3,000 20,000 

7 7 月 17 日 1033892 吳○陵 2,000 22,000 

8 7 月 17 日 1033893 吳○洋 2,000 24,000 

9 7 月 17 日 1033894 吳○瑄 500 24,500 

10 7 月 17 日 1033895 吳○安 500 25,000 

11 7 月 17 日 1033896 賴○來 2,000 27,000 

12 7 月 17 日 1033897 吳○正 3,000 30,000 

13 7 月 17 日 1033898 李○陽 2,000 32,000 

14 7 月 17 日 1033899 林○怡 3,000 35,000 

15 7 月 17 日 1033900 林○怡 5,600 40,600 

16 7 月 17 日 1034001 何○軒 2,000 42,600 

17 7 月 17 日 1034002 林○章 1,000 43,600 

18 7 月 17 日 1034003 林李○美 1,000 44,600 

19 7 月 17 日 1034004 李○雯 5,000 49,600 

20 7 月 17 日 1034005 李○惠 2,000 51,600 

21 7 月 17 日 1034006 蔡○財 200 51,800 

22 7 月 20 日 1034007 陳○鈴 6,600 58,400 

23 7 月 20 日 1034008 黃○雄 5,000 63,400 

24 7 月 20 日 1034009 李○芬 1,000 64,400 

25 7 月 20 日 1034010 林○瑩 600 65,000 

26 7 月 20 日 1034011 陳○蘋 1,000 66,000 

27 7 月 20 日 1034012 李○芬 2,000 68,000 

28 7 月 20 日 1034013 王○鈴 1,000 69,000 

29 7 月 20 日 1034014 唐○雯 1,000 70,000 

30 7 月 20 日 1034015 杜○玉 500 70,500 

31 7 月 20 日 1034016 江○賢 3,000 73,500 

32 7 月 20 日 1034017 陳○妍 500 74,000 

33 7 月 20 日 1034018 江○鴻 500 74,500 

34 7 月 20 日 1034019 江○吟 500 75,000 

35 7 月 20 日 1034020 陳○寶 30,000 105,000 

36 7 月 21 日 1034022 馮○歆 500 105,500 

37 7 月 21 日 1034023 張○美 1,000 106,500 
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編號 日期 收據編號 捐款人姓名 金額 總累積 

38 7 月 21 日 1034024 張○芬 2,000 108,500 

39 7 月 22 日 1034027 簡○雄 1,000 109,500 

40 7 月 22 日 1034028 紀○木 5,000 114,500 

41 7 月 22 日 1034029 白○昌 300 114,800 

42 7 月 22 日 1034030 東港水果攤 1,000 115,800 

43 7 月 22 日 1034031 賴○花 1,000 116,800 

44 7 月 22 日 1034032 邱○瀅 500 117,300 

45 7 月 22 日 1034033 林○怡 500 117,800 

46 7 月 23 日 1034034 賴○勳 1,000 118,800 

47 7 月 23 日 1034040 陳○蓮 500 119,300 

48 7 月 23 日 1034044 楊○珠 1,000 120,300 

49 7 月 23 日 1034119 韓○澔 1,000 121,300 

50 7 月 23 日 1034120 江○玲 300 121,600 

51 7 月 23 日 1034121 李○娟 300 121,900 

52 7 月 23 日 1034122 江○展 300 122,200 

53 7 月 23 日 1034123 韓○菁 300 122,500 

54 7 月 23 日 1034124 韓○婷 300 122,800 

55 7 月 24 日 1034101 林○怡 500 123,300 

56 7 月 27 日 1034103 山峰茗茶(黃○慧) 1,000 124,300 

57 7 月 27 日 1034104 富足天下養生館(吳○丞) 1,000 125,300 

58 7 月 27 日 1034105 羅○珊 1,000 126,300 

59 7 月 29 日 1034112 林○娟 500 126,800 

60 7 月 30 日 1034115 賴○義 5,000 131,800 

61 7 月 30 日 1034116 謝○玉 2,000 133,800 

62 7 月 30 日 1034117 楊○來 1,000 134,800 

63 7 月 30 日 1034125 釋○融 2,000 136,800 

64 7 月 31 日 1034127 游○平 2,000 138,800 

65 7 月 31 日 1034128 吳○海、吳潘○香 5,000 143,800 

66 7 月 31 日 1034129 劉○鎮 500 144,300 

67 7 月 31 日 1034130 李○瓊 1,000 145,300 

68 7 月 31 日 1034131 沈○生 3,000 148,300 

69 7 月 31 日 1034132 好心人 1,000 149,300 

70 7 月 31 日 1034133 蔡○洋 1,000 150,300 

 


